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»امیر«، اقتصادِ انتخاب و نیازسنجی»امیر«، اقتصادِ انتخاب و نیازسنجی

ءء

ءء

ماازقلعهنوییدرتیمملیچهمیخواهیم؟ماازقلعهنوییدرتیمملیچهمیخواهیم؟

قلعه نویی  قطبی:  قلعه نویی افشین  قطبی:  افشین 

ایران است ایران است»فرگوسن«  »فرگوسن« 

باد گرامی  )ص(   رسول الله  محمد  باد   گرامی  )ص(   رسول الله  محمد    ۲۷۲۷ لشکر  فرمانده  همت«  »ابراهیم  بویژه  ء  شهدا خاطره  و  لشکر یاد  فرمانده  همت«  »ابراهیم  بویژه  ء  شهدا خاطره  و  یاد 
قضاوتِ قلعه نویی ممنوع!

اظهارنظر درباره هرنوع انتخاب يا انتصاب امری بديهی است. اما قضاوت امری است ناپسند! با انتخاب اميرخان به عنوان سرمربی تيم ملی متاسفانه 
يك عده در مقام قضاوت برآمده اند؛ قضاوتيی بدون مبنا)!( كج انديشان مدعی اند؛ قلعه نویی در سال های اخير افتخاری نداشته و در سال٢٠٠٧ نيز 
در تيم ملي عملكردش قابل توجيه نيست. حال سوال اين است؛ عملكرد يعنی چه؟ بررسی عملكرد با چه شاخصی؟ آن هايی كه با اين فرضيه ها 
به قضاوت قلعه نویی پرداخته اند، آيا می دانند او ١٣ سال پيش در چه شرايطی سكاندار تيم ملی شد؟ و تيم چگونه از صعود بازماند؟ قلعه نویی ١٦ سال پيش كه نیمی از تجربه امروزش در ليگ 
برتر برخوردار نبود! در حالی با سه عنوان قهرمانی در ليگ برتر سكاندار تيم ملی شد كه فوتبال ما بعد از جام جهانی ٢٠٠٦ فاقد رييس بود و با كميته انتقالی اداره می شد. طبيعی بود ميزان اختيار 
و امكانات نمی توانست در مقايسه با زمان مديريت دادكان و حضور برانكو در تيم ملی قابل مقايسه باشد. حساب فدراسيون خالی بود و خيلی ها، از جمله بهترين گلزن تاريخ جهان)علی دايی( از 
فوتبال خداحافظی كرده بود. در چنين شرايطی قلعه نویی به عنوان جوانترين مربی تاريخ ايران با قبول مربيگری در تيم ملی)!( الحق ايثار كرد و دست به ريسك بزرگی زد. ريسكی كه صرفا با شكست 
آن هم در يك چهارم جام ملت ها در ضربات پنالتی به كره از گرودنه رقابت ها خارج شد. قلعه نویی بعد از جدايی از تيم ملی صاحب كلكسيونی از قهرمانی و نايب قهرمانی در ليگ برتر و جام حذفی 
شد. در واقع با توجه به جميع جهات، اگر اعتقادی به مدل های ارزيابی و از جمله مدل تعالی وجود داشته باشد، بايد اذعان نمود كه قلعه نویی بدون ذره ای ترديد از تمامی شاخص ها و ويژگی های 
لازم برای اداره تيم ملی برخوردار است و هيچكس حق قضاوت كردن وی را ندارد. آنهايی كه قصد قضاوت دارند! بهتراست كارنامه كی روش و برانکو را مورد قضاوت قرار دهند كه دستاورد مربيان 
وطنی را به يغما بردند و فكر می كردند از خرطوم فيل افتاده  اند! اما قلعه نویی تيمی مثل گل گهر را بازيكنان معمولی تا سطح استقلال و پرسپوليس و سپاهان ارتقاء داد. بازهم بگویم يا بس است؟

مجید سعیدی
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خبر

 
ما از قلعه نویی در تیم ملی چه می خواهیم؟

»امیر«،اقتصادِانتخابو
نیازسنجی

پس از ۱۶ سال انتظار، سرانجام »امیر قلعه نویی« به عنوان 
سرمربی تیم ملی معرفی شد؛ انتخابی با مزیت های بسیار 

تا پایانِ رقابت های جام ملت های آسیا. 

اما چرا اردشیر؟ فوتبال ایران دیگر ظرفیتِ استفاده 
از مربیانِ جاندار خارجی را ندارد، ناتوان است؛ عاجز 
از اقتصادی شکست خورده، درمانده با تصمیم سازانی 
ناکارآمد و رنجور در بهره مندی از حداقل زیرساخت های 
یک  انتخابِ  پس  حرفه ای.  و  استاندارد  نیازِ  مورد 
بدون دخالت های  -آن هم  خارجی  باکیفیت  سرمربی 
رایج سیستم واسطه  گرِ حاکم بر فوتبال کشور- دیگر 
اقتصاد،  گرفتن  نظر  در  یعنی  این  نیست؛  ممکن 
مناسبی  شناختِ  که  باتجربه ،  مربی  ای  انتخابِ  در 
کاریزماتیک،  شخصیتی  با  و  دارد  ایران  فوتبال  از 
همچنان پُراراده برای کسب پیروزی است. از طرفی 
اصل، نیازسنجی است؛ ارزیابی، تحلیل و تجزیه همه 
آنچه برای موفقیت فوتبال ملی لازم است، اینکه کدام 
استراتژی  با چه اولویتی، در برنامه ای مدون، رویکردِ ما 
را در قبالِ تامینِ نیازهایمان برای دستیابی به اهدافِ 
از پیش تعیین شده، در فرآیندی سازمان یافته مشخص 
کند، همان پروژۀ تغییر نسل که می تواند از امیر، چهرۀ 
چند  هر  بسازد.  ملی  تیم  نیمکت  برای  ایده آل تری 

قراردادِ کوتاه مدتِ او، چالش خواهد بود. 

چالش، چرا که جوانگرایی، روندی زمان بر و پرهزینه است، 
سیکلِ »ساختن« اگر مستمر و هدفمند نباشد، نتیجه ای 
جز »سوختن« نخواهد داشت. در شرایطی که اگر ژنرال 
را فرماندۀ لایقی برای هدایت پروژه نوسازی تیم ملی 
می دانیم، باید به او و ایده هایش زمان دهیم، فرصتی 
برای بازسازی مرحله به مرحله ابزار برای آغازِ تغییر و تاثیر 
در فلسفه فوتبال ایران، فرصتی برای تزریق صفت شجاعت 
در اندیشه و ذائقۀ آن و البته فرصتی برای اعتباربخشی 

آرمان هایمان در راه سازندگی و نتیجه گیری. 

اما ما از امیر در تیم ملی چه می خواهیم؟ دستاوردِ 
آن ها  دوی  هر  بی شک  فکری؟  میراثِ  یا  عنوانی؟ 
برایمان ارزشمند است، اما در آغازِ مسیرِ دشوار تغییر، 
باید به دنبالِ آن آورده  مهم تر باشیم، یادگاری که پس 
از بازیکن سازی، نسلِ جوانی را به فوتبال ایران هدیه 
کند، اما قلعه نویی، می تواند در این راه کارآمد باشد؟ 
از نظر من بله و از نظر خیلی ها خیر، هرچند گذشت 
زمان  این را بهتر به مرحله اثبات خواهد رساند، اگرچه 
دست  این  از  بهره برداری  برای  مکفی  زمانِ  ماه،   ۱۰
ابرپروژه های »تیم سازی« نیست و توصیفِ مطلوبی 
و  فوتبال  فدراسیون  غیرحرفه ای  و  نتیجه گرا  نگاهِ  از 
جهانی  جام  و  ملت ها  جام  در  ملی  تیم  چشم انداز 

پیش رو با تصمیم سازانش خواهد بود. 

بدین معنا که، انتخابِ قلعه نویی با تمامِ شاخصه های 
مثبتی که دارد، با نگاهی سطحی و نچندان برنامه محور 

و بدون آینده نگری صورت گرفته است.

کرونا عادی شده است، آن قدر عادی که دیگر کسی 
شاهد  روز  هر  نمی گیرد،  جدی  را  آن  نشانه های 
افزایش موارد ابتلا و البته افزایش مراجعه سرپایی 
سرماخوردگی  شبیه  علائم  با  درمانی  مراکز  به 
هستیم، اما گویی خستگیِ یکی دو سال گذشته 
در مواجهه با این ویروس و از طرفی هیاهوی نوروز 
سبب شده کسی دوست نداشته باشد صدای پای 
کرونا و شروع موج جدیدی از آن را بشنود. همین 
روز جمعه سید احمد طباطبایی، عضو کمیته علمی 
ستاد ملی مقابله با کرونا در گفت وگویی بیان کرد: 
مطب ها  به  بیماران  مراجعه  میزان  به  توجه  »با 
و بیمارستان ها متاسفانه به نظر می رسد با پیک 
احتمال  این  می شویم.  مواجه  کرونا  از  جدیدی 
نهم  موج  آغاز  موارد  افزایش  این  که  دارد  وجود 

بیماری باشد.«

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از خبرآنلاین؛ 
درمانی  مراکز  به  مراجعه  موارد  افزایش  حالا 
سبب نگرانی بسیاری از متخصصان شده است، 
دراین باره حمید سوری، اپیدمیولوژیست با بیان 
است«  امر  متولیان  به  هشداری  »هدف  این که 
می گوید: »با توجه به ماهیت پیشرونده پاندمی 
کووید ۱۹، بویژه قابلیت بیماری زایی بالای ساب 
حالت  می تواند  روند  این  امیکرون  واریانت های 
نسبت  است  لازم  بگیرد.  خود  به  آتش فشانی 
اقدام  طغیان ها  سریع  کنترل  و  شناسایی  به 
به  توجه  با  واکسن  نزدن  یا  زدن  درضمن  شود. 
گذشت زمان نسبتا طولانی و کاهش حداقل ۵۰ 
درمقابل  موجود  واکسن های  اثربخشی  درصدی 
واریانت های جدید نقش معنی داری ندارد. البته 
نیاز به اعلام شرایط اضطراری برای مردم نیست 
ولی متولیان امر در مدیریت اپیدمی باید آمادگی 
در  آشفتگی ذهنی  ایجاد  بدون  و  داشته  را  لازم 
جامعه در شرایط اضطراری باشند. دوستان توجه 
این  در  و مرگ  بستری  میزان  که  باشند  داشته 
شرایط اعلام تاخیری است و وقتی بالا می روند 

که کار از کار گذشته است.«

عدم  و  غفلت  تکرار  »نگران  می دهد:  ادامه  او 
از  اشتباه  تفسیرهای  هستم.   ۱۳۹۸ آمادگی 
داده های خام موجب گمراهی مدیران و متولیان 
امر می شود. متاسفانه به معاون بهداشتی وزیر و 
خود ایشان حرف های غیرعلمی مشورت می دهند 
و ایشان هم در رسانه ها می گویند. کمیته علمی 
وزارت بهداشت هم علیرغم حضور اساتید خوب 
مشورتی  و  کارشناسی  نقش  خودشان  رشته  در 
دارند و بهتر است اسم کمیته را کمیته مشورتی 
کووید ۱۹ یا کمیته متخصصان مرتبط با بیماری 
کروناویروس نامید. کمیته علمی باید توصیه های 
با  و  تحلیل  را  مدون  بومی  مطالعات  از  برگرفته 
استناد بر آن ها سیاست هایی را به مدیران بدهد 
وجوه  سایر  و  نکات  به  توجه  با  بتوانند  آن ها  تا 
سیاستگذاری کنند، این که عده ای را جمع کنیم و 
نظرات خام ایشان را بدون تحقیقات بومی مرجع 
نکات  از  یکی  است،  اشتباه  کنیم  تصمیم گیری 
محترم  جمهور  رئیس  که  ملی  ستاد  در  اساسی 
بر آن برای تصمیم گیری تاکید داشت مستندات 

علمی برای هرگونه سیاستگذاری است.«

مهرداد تیموری

سرمقاله

   
»منصورکلبادینژاد«  سردار بویژه شهداء خاطره و  یاد
فرماندهگردانامامحسین)ع(که28اسفندماه1366 

بهمقامشامخشهادتنائلگشتگرامیباد

»حمیدسوری«،اپیدمیولوژیستهشدارداد:

نگران تکرار غفلت سال ۱۳۹۸ هستم!
دبیر تحریریه 

معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا توصیه ها و 
هشدارهایی را برای جلوگیری از سرقت از منازل 
مسافران نوروزی ارائه کرد. سفرهای نوروزی کم 
و بیش آغاز شده و پیش بینی می شود که امسال 
در مقایسه با دو سه سال قبل افزایش نیز داشته 
باشد، از طرفی همزمانی نوروز و ماه مبارک رمضان 
نیز سبب شده تا الگوی سفر تغییر کرده و برخی 
سفرهای خود را زودتر آغاز کرده و تا قبل از شروع 
ماه رمضان به شهرهای خود بازگردند، برخی نیز 
مدت زمان بیشتری را در سفر سپری خواهند کرد 
خالی  شود.  فراهم  برایشان  روزه داری  امکان  تا 
بودن منازل اما فرصت مناسبی برای سارقان است 
و آنان با شناسایی این منازل اقدام به سرقت از 
آن می کنند، موضوعی که معاون اجرایی پلیس 
پیشگیری فراجا هشدارهایی را درباره آن صادر کرده 
است. سردار »عباس مسعودی« دراین باره گفت:  
در روزهای پایانی سال شاهد خریدهای نوروزی یا 
حتی حضور مردم در معابر وخیابان ها هستیم، از 

این رو لازم است که شهروندان از همراه بردن وجه 
نقد خودداری کرده و اشیاء گران بهای خود را در 

منظر دید سارقان قرار ندهند.
وی درباره پیشگیری از سرقت منزل نیز گفت:  یکی از 
چالش های جدید در این ایام افزایش احتمال سرقت 
ازمنازل است، اما شهروندان می توانند به راحتی و با 
رعایت چند نکته امنیتی تا حد زیادی از وقوع آن 
پرهیز کنند. اول اینکه بهتر است شهروندان اموال 
گرانبها مانند طلا، ارز، جواهرات و ... را در منازل 
نگهداری نکرده و آن را صندوق های امانات تحویل 
دهند. در غیر اینصورت نیز در هنگام ترک منزل آن 
را به افراد مورد اعتماد خود بسپارند. شهروندان نباید 
کلید منزل خود را در دست رس افراد غیرمطمئن 
قرار دهند؛ همچنین لازم است که شهروندان از بازگو 
کردن برنامه سفر خود نزد افراد ناشناس پرهیز کنند. 
اگر هم قصد سفر بدون خودروی شخصی را دارند، 
خودروی خود را حتما در پارکینگ پارک کرده و از 

پارک کردن آن در حاشیه خیابان پرهیز کنند.

معاون اجرایی پلیس پیشگیری فراجا ادامه داد:  
صورت  در  شهروندان  که  است  لازم  همچنین 
بستگان و همسایگان مورد اطمینان را در جریان 
قرار داده تا مراقب منزل آنان باشند و به طور مرتب 
علاوه  منزل  ترک  هنگام  کنند.  سرکشی  آن  به 
در  که شهروندان  است  لازم  درها،  کردن  قفل  بر 
بالکن ها را نیز قفل کنند و حتما در محافظ منزل را 
نیز ببندند. همچنین در مقصد سفر خود نیز مراتب 
امنیتی را رعایت کنند، خودروی خود را در جای 
مناسب پارک کرده و اگر منزلی را برای اقامت اجاره 
مانند  خود  گرانبهای  اموال  کردن  رها  از  کرده اند 
خود  اقامتگاه  در   ... و  لپ تاپ  عکاسی،  دوربین 
خودداری کنند. محل اقامت را نیز از افراد مطمئن 
اجاره کنند پلیس در ایام نوروز در آماده باش کامل 
است،  از مردم می خواهم که در این ایام در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ یا پایگاه های پلیس مستقر 

در سطح شهرها اطلاع دهند.

کاوش

درگفتوگوی»معاوناجراییپلیسپیشگیریفراجا«مطرحشد؛

هشدار نوروزی پلیس:  برنامه سفر نوروزی تان را به غریبه ها نگویید

 کرونــا عــادی شــده اســت، آن قــدر 
عادی که دیگر کســی نشــانه های آن 
را جــدی نمی گیــرد، هــر روز شــاهد 
افزایــش مــوارد ابتلا و البتــه افزایش 
مراجعه ســرپایی به مراکــز درمانی با 
علائم شبیه ســرماخوردگی هستیم، 
احمــد  ســید  جمعــه  روز  همیــن 
طباطبایی، عضو کمیته علمی ســتاد 
ملــی مقابله با کرونا گفــت: »با توجه 
به میزان مراجعه بیماران به مطب ها 
و بیمارســتان ها متاســفانه بــه نظــر 
می رســد بــا پیــک جدیــدی از کرونــا 

مواجه می شویم.«
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اجتماعی

»دنیایهوادار«گزارشمیدهد؛

اقتصاد ایران در سالی که گذشت، چگونه بود؟

گزارش

 
»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

تورمپایچندایرانیرااز
سفرنوروزیبرید؟

هرچند سخنان مسئولان امر از عدم افزایش نرخ حوزه 
گردشگری در نوروز حکایت دارد اما شواهد در شرایط فعلی 
چنین ادعایی را نشان نمی دهد. گلایه مردم که ذینفعان 
این حوزه هستند این است که بلیت پیدا نمی شود، هتل 
برای اقامت نوروزی نیست یا آنکه برخی درصدد فروش 
بلیت با هتل برآمده اند. حتی به گفته رئیس انجمن 
صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران، 
درحال حاضر بسته سفر کمتر از ۱۰ میلیون تومان به کیش 
و قشم نداریم حتا بسته سفر به قشم حدود ۱۶ میلیون 
تومان هم می رسد. این درحالی است که تقریبا می توان 
گفت تور ترکیه از این ارزان تر است. افزایش نرخ حمل و 
نقل و بلیت هواپیما نیز بر نرخ تمام شده بسته سفرهای 
نوروزی تاثیر گذاشته و به گفته رفیعی حدود ۲۰۰ درصد 

افزایش قیمت در تورهای نوروز را شاهد هستیم.
»یحیی نقی زاده« محجوب )مدیرکل امور نظارت و ارزشیابی 
معاونت گردشگری( درخصوص کنترل و نظارتی که بر 
قیمت تورها بخصوص در ایام نوروز اعمال می شود، گفت: 
بسته سفر شامل محصولات و ارکان مختلفی از حمل و 
نقل و اقامت گرفته تا اغذیه و... است. ما نمی گوییم 
که در طول سال گذشته )۱۴۰۱( هیچ افزایش نرخی در 
ارکان سفر شاهد نبودیم بلکه می گوییم که در ایام نوروز 
۱۴۰۲ هیچگونه افزایش نرخی در تاسیسات گردشگری که 
موجز فعالیت خود را از وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی دارند، ندارم. ضمن آنکه وضعیت بخش 
تغذیه در این حوزه متفاوت خواهد بود چراکه بخش های 
فعال در حوزه پذیرایی، نرخ هایشان تابع وضعیت بازار 
است که سود معقول و متناسبی را اعمال و اغذیه را 

ارائه می دهند.
او ادامه داد: وقتی قیمت بسته سفر افزایش می یابد ناشی 
از هزینه حمل و نقل، خدمات مربوط به اقلام راه، عوارض، 
لیدر و... است. درواقع در حوزه اقامت از جمله هتل ها، 
هتل آپارتمان ها و مهمان پذیرها افزایش نرخ نداریم. البته 
که در طول سال ۱۴۰۱ نرخ مراکز اقامتی یک بار در خردادماه 
و یک بار در مهرماه افزایش یافته و می توان گفت در طول 
سال گذشته حدود ۵۰ درصد افزایش و تعدیل نرخ در حوزه 
اقامتی اعمال شده است که با نظر بانک مرکزی و نرخ 

اعلامی تورم در جامعه انجام شده.
از  داران  آژانس  که  سئوال  این  به  پاسخ  در  نقی زاده 
افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت سفر در نوروز خبر می دهند، 
این افزایش نرخ در کدام بخش بوده، گفت: باید این امر 
تجزیه و تحلیل شود تا بدانیم این افزایش نرخ سفر در 
کدام ارکان ها اتفاق افتاده است. جزییات این ۲۰۰ درصد 
افزایش نرخ سفر باید به ما اعلام شود و بررسی کنیم و 
اگر ببنیم که مربوط به بخش اقامتی و هتل هاست، قطعا 
ورود خواهیم کرد. اگر بدانیم که ۷۰ درصد این افزایش 
قیمت مربوط به هتل هاست، در حوزه نظارت بر نرخ اماکن 
اقامتی ورود می کنیم اما قطعا این افزایش مربوط به هتل 
نیست و همان ۵۰ تا ۶۰ درصد افزایش نرخ که در طول 

سال در حوزه اقامت رخ داده را شاهد هستیم.
گردشگری  معاونت  ارزشیابی  و  نظارت  امور  مدیرکل 
درخصوص افزایش نرخ هتل ها در سال آینده نیز گفت: 
افزایش نرخ هتل ها قابل پیش بینی نیست. به استناد 
آیین نامه، هر سال در ایام شهریور نرخ ها تجزیه و تحلیل 
نرخ  مرکزی،  بانک  از  تورم  نرخ  استعلام  با  و  می شود 
هتل ها اعلام می شود. اگر وضعیت خاصی مانند سال 
گذشته پیش بیاید شاید دو بار تعدیل نرخ را داشته باشیم 
اما در غیر این صورت چنین برنامه ای برای تعدیل مضاعف 

نرخ نداریم و روتین هرساله اجرا خواهد شد.
او در پایان همچنین با اشاره به ظرفیت اقامتی کشور 
گفت: ظرفیت اقامتی کشور به صورت رسمی که در 
می شود  محقق  مجوز  دارای  گردشگری  تاسیسات 

حدود ۵۲۰ هزار نفر شب است.

خبرهای اقتصادی در سال ۱۴۰۱ فضای قابل توجهی 
از رسانه ها را به خود اختصاص داد. بدین ترتیب 
واژه های کلیدی چون تورم، گرانی، بی کاری، نرخ 

ارز، تحریم، فقر و یارانه در رسانه های کشور 
میان  در  باشد  قرار  اگر  شدند.  تکرار  بسیار 
ده ها موضوع اقتصادی، تنها به پنج عنوان 

همچون  موضوعاتی  شاید  کنیم،  اکتفا 
سقوط ارزش ریال، تورم افسار گسیخته 

که آن روی سکه سقوط ارزش ریال 
بالاخره  و  بیکاری  افزایش  است، 
تحریم ها  گسترش  موضوع  دو 
یارانه ها،  هدفمندی  قانون  و 
باشند  عنوان هایی  مهم ترین 
مکث  آن  روی  رسانه ها  که 

کردند. 

قیمت  گذشت  که  سالی  در 
همه کالاها و اقلام مورد نیاز 

مردم افزایش عجیب و غریبی 
مسئولان  که  حالی  در  داشت 

ریشه کن  وعده   سیزدهم  دولت 
کردن فقر و کنترل تورم داده بودند. 

چالش های  با   ۱۴۰۱ در  ایران  اقتصاد 
زیادی مواجه شد و شاهد رشد برخی نرخ 

های کلیدی اقتصاد ایران بود. رشد چشمگیر 
قیمت ارز در زمستان ۱۴۰۱ را می توان مهم ترین 
اتفاق در اقتصاد ایران تلقی کرد. درحالی که بازار 
خودرو اعداد تازه ای را به خود می دید و سکه و 
ارز روزهای پرالتهابی را پشت سر می گذاشتند، بازار 
سرمایه از قافله بازارها عقب ماند و حتی نتوانست 

به اندازه تورم رشد کند. آشفته بازار زمستان ۱۴۰۱ 
را موتور افزایش نرخ ارز پشتیبانی می کرد؛ سال 
۱۴۰۱ را می توان یکی از پرنوسان ترین سال های 
عدم اتخاذ  دلیل  به  همچنین  کرد.  تلقی  ارز  بازار 
و  ساختاری  اصلاحات  عدم   و  تصمیمات سخت 
نهادی در اقتصاد ایران، ابرچالش های آب و محیط  

بازنشستگی، کاهش شتابان  زیست، صندوق های 
رشد جمعیت و نرخ باروری نیز به شرایط پیچیده 

رسیدند که در صورت تداوم نگرش روزمرگی و بی 
تفاوتی نسبت به این مسائل کلیدی و عدم اتخاذ 
تصمیمات سخت می توانند به شرایط برگشت ناپذیر 
تدریجی  تخلیه  شوربختانه  برسند.  آینده  سال  در 
توان فکری، خلاقیت و ظرفیت مدیریت اقتصادی 
کشور طی سال های گذشته، تنزل تدریجی سرمایه 
اجتماعی کشور، تشدید فساد و تبعیض بالاخص 
افزایش ادراک فساد و تبعیض در جامعه، کاهش 
سطح دغدغه مندی مدیریت های اجرایی کشور 
نسبت به اصلاح چالش های کنونی کشور، 
عدم  پاسخگویی و اقناع سازی افکار 
عمومی نسبت به مسائل مبتلابه 
فسادها  شیوع  بالاخص  کشور 
و رانتها در بین برخی مدیران 
اعضای  و  و مسوولان کشور 
خانواده آنها و بالاخره تشدید 
خروج سرمایه های انسانی، 
فکری و مادی کشور از جمله 
دهه  از  که  است  مسائلی 
های گذشته آغاز شده و هم 
چنانچه   دارد.  تداوم  چنان 
سال  برای  فوق الذکر  موارد 
پیشرو در نظر گرفته شود، برای 
اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۲ نمی 
نظر  در  مثبتی  انداز  چشم  توان 
گرفت. واقعیت این است که ما مکرراً 
و  سیاسی  فعالان  و  رسانه ها  مردم،  از 
اقتصادی و اجتماعی انتظار داریم امیدآفرینی 
کنند درحالی که موتور اصلی ایجاد یأس و ناامیدی 
داخل خود حاکمیت روشن است که هر فرصتی را از 
بین می برد و ایجاد ناامیدی می کند اما به بقیه تشر 
می زند که چرا سیاه نمایی می کنید. در حالی که این 

سیاه نمایی نیست، حقیقت محض است.

ذرهبین

سارا نصرتی

مدیر روابط عمومی مرکز ملی رقابت با اشاره به اینکه برای سال آینده قیمت 
کارخانه ای برخی خودروهای داخلی افزایش می یابد، اما ممکن است در مورد 
برخی خودروها این افزایش قیمت کمتر و در برخی دیگر این افزایش قیمت بیشتر 
باشد، تصریح کرد: وظیفه شورای رقابت نه سیاستگذاری صنعتی مثل خودروست 
نه قیمت گذاری بلکه صرفا در جهت رفع انحصار و رقابتی کردن بازار ورود کرده 
است، در فروردین امیدواریم شاهد ابلاغ جزییات دستورالعمل به نهادهای متولی 
ابلاغ قیمت خودرو باشیم. در قانون تکلیف شده که شورای رقابت برای کالاها حق 
قیمت.گذاری ندارد و افزایش قیمت در کار گروهی به نام کارگروه شورای رقابت 
اتفاق می افتد که از سازمان حمایت نیز در این کارگروه عضو داریم. درج موضوع 
افزایش ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو نزدیک به واقعیت است، اما واقعی 
نیست، در واقع بر اساس جلساتی که تشکیل شده این نتیجه حاصل شده که 
خودروها ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش قیمت داشته باشند، اما در بعضی خودروها این 
عدد می تواند کمتر از ۳۰ درصد و در برخی از خودروها نیز می تواند بیشتر از ۷۰ 
درصد باشد لذا در واقع میانگین افزایش قیمت می تواند درست باشد، اما دقیق 
نیست. افزایش قیمت خودرو در دستورالعمل تنظیم بازار خودروی سواری مستتر 
است، بر اساس فرمول کاست پلاس، کارخانه هزینه تمام شده به علاوه یک سود 
عادله است و با افزایش عرضه کالا منجر به تعادل بازار و رفع دلالی می شود و در 
نتیجه قیمت های کاذب از میان رفته و به صورت کلی قیمت ها کاهش می یابد. 
صنعت خودرو به اندازه ای مهم و بزرگ است که عوامل متنوعی در قیمت ان 
موثرند از عوامل سیاسی گرفته تا فرهنگی و اقتصادی، شورای رقابت با صدور 
دستورللعملی سیال و دیالوگ محور سعی داشته در چهارچوبی که قانون برای او 
تعیین کرده، به منافع مصرف کننده و تولیدکننده توجه داشته و بازار را به سوی 

فضایی رقابتی که نقش بازیگران آن شفاف باشد، هدایت کند.

عرضه گوشت برای پنجمین ماه متوالی کاهش یافت و به کمترین سطح خود 
طی دست کم ١١ ماه اخیر رسید. همزمان با کاهش عرضه، متوسط قیمت گوشت 
قرمز نیز در ماه های اخیر افزایش چشمگیری داشته است. نتایج طرح آمارگیری 
کشتار دام کشتارگاه های رسمی کشور حاکی از آن است که عرضه گوشت قرمز 
در بهمن امسال به ٣9 هزار تن رسیده که نسبت به ماه مشابه سال قبل ٢4 درصد 
و نسبت به دی ماه سال جاری 5 درصد کاهش یافته است. بر اساس این گزارش 
مقدار تولید گوشت در بهمن ۱۴۰۱ نسبت به بهمن سال قبل، برای گوسفند و بره 
٢٢ درصد، برای بز و بزغاله ١٣ درصد، برای گاومیش و بچه گاومیش ٢٠ درصد 
و برای شتر و بچه شتر ٣ درصد کاهش داشته است. ارزیابی روند تولید گوشت 
قرمز در شش سال اخیر نشان دهنده آن است که عرضه گوشت در بهمن سال 
١٣9٦ معادل ٣٣ هزار تن بوده که این رقم در در سال ١٣9٧ با کاهش شدید 
روبه رو شد و به حدود ٢٦ هزار تن رسید. این رقم اما از سال ١٣98 مجددا 
صعودی شد و این روند تا سال ١4٠٠ ادامه داشت؛ به طوری که عرضه گوشت 
قرمز در بهمن ١4٠٠ به رکورد 5١ هزار تن سید. در سال ١4٠١ بار دیگر شاهد روند 
نزولی بودیم و در واقع امسال به کمترین مقدار در دو سال گذشته رسیده است. 
برخی کارشناسان، کاهش عرضه گوشت را یکی از دلایل اصلی رشد قیمت این 
کالا می دانند. بررسی روندها نشان می دهد که در چند ماه گذشته با کاهش 
عرضه، متوسط قیمت گوشت قرمز نیز بالا رفته است. مثلا بررسی قیمت اقلام 
خوراکی مناطق شهری نشان می دهد که در بهمن سال جاری متوسط قیمت هر 
کیلوگرم گوشت گوسفند حدودا ٢8٧ هزار تومان و گوشت گاو ٢٦5 هزار تومان 
بوده است. همزمان با کاهش 5 درصدی عرضه گوشت قرمز در نیمه زمستان 
امسال، متوسط قیمت گوشت گوسفند حدود ٢٢ درصد و گوشت گاو یا گوساله 

١٣.٢ درصد به صورت ماهانه افزایش پیدا کرده است.

نقل قول زار �ب

اعلام فرمول تغییر قیمت خودروهاپشــت پرده گرانی گوشت چه بود؟

احتمال تمدید مهلت ثبت نام برای خودروهای داخلی
»امید قالیباف« -سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت- ضمن تاکید بر اینکه همچنان بار ترافیکی سامانه 
یکپارچه برای ثبت نام خودروهای داخلی بالاست، از مردم خواست نگران نباشند؛ چرا که قطعا روند ثبت نام 

ادامه داشته و حتی احتمال تمدید نیز وجود دارد.
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کلنگ احداث ۷ مدرسه در البرز به زمین خورد
یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش، کلنگ احداث ۲ باب مدرسه و یک مجموعه ورزشی را در ولدآباد محمدشهر 
به زمین زد. نوری در ادامه سفر خود به البرز برای کلنگ زنی ۲ باب مدرسه خیرساز دیگر به شهرک ابریشم چهارباغ 

سفر می کند و کلنگ زنی ۳ باب مدرسه خیرساز در کمال شهر نیز گام بعدی سفر وزیر آموزش و پرورش است.

افزایش چراغ خاموش ابتلا به کرونا
»احمد مهدوی« -سخنگوی ستاد کرونای استان البرز- گفت: با توجه به نزدیکی به عید نوروز 
و افزایش ترددها، توصیه اکید می شود برای اینکه شاهد موج جدیدی از کرونا نباشیم، 
مردم بیش از پیش پروتکل های بهداشتی به ویژه استفاده از ماسک و تزریق دز یادآور کرونا 
را فراموش نکنند. طی چند هفته گذشته شاهد سیر آرام افزایشی بیماران کرونایی در کل 
کشور و به تبع آن در البرز هستیم، در حال حاضر ۱۱۴ بیمار در بیمارستان های البرز بستری 
هستند. متاسفانه طی ۲۴ ساعت گذشته یک نفر بر اثر ابتلای قطعی به کرونا جان خود 
را از دست داده است. در حال حاضر رنگ کرج، نظرآباد و اشتهارد زرد و سایر شهرستان ها 
هم آبی هستند. با توجه به نزدیکی به عید نوروز و افزایش ترددها، توصیه  اکید می شود 
برای اینکه شاهد موج جدیدی از کرونا نباشیم، مردم بیش از پیش پروتکل های بهداشتی 

به ویژه استفاده از ماسک و تزریق دز یادآور کرونا را فراموش نکنند.

نقل قول

البرز فقط یک نردبان بلندمرتبه دارد!
روز گذشته »منوچهر غفاری« -مدیرکل مدیریت بحران استانداری البرز- با بیان اینکه 
گسترش بلندمرتبه سازی و افزایش ساختمان های بالای ۲۰ طبقه در استان اهمیت 
وجود نردبان های اطفای حریق ۶۰ متری را بیشتر کرده است، اظهار داشت: با این 
حال فقط یک نردبان ۶۰ متری در استان وجود دارد. طی سال های اخیر بلند مرتبه 
سازی در کرج، فردیس و هشتگرد گسترش و ساختمان های بالای ۲۰  طبقه در 
استان افزایش یافته است. این وضعیت باعث شده نیاز به وجود نردبان های ۶۰ 
متری در استان بیش از پیش حس شود اما در حال حاضر فقط یک نردبان ۶۰ 
متری در استان وجود دارد که در اختیار شهرداری کرج است. اگر در یکی از این 
ساختمان ها آتش سوزی رخ دهد برای اطفای حریق دچار مشکل خواهیم شد 

بنابراین لازم است نسبت به این مساله چاره اندیشی شود.

لوگ د�ی

بر  تاکید  با  البرز  استان  دادگستری  کل  رئیس 
گرم  سلاح  از  استفاده  و  قاچاق  با  برخورد  تشدید 
گفت: اشخاصی که مرتکب این جرم شوند با صدور 
اجرای  تا  دستگیری  زمان  از  موقت،  بازداشت  قرار 

محکومیت در زندان می مانند.

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از ایسنا، آخرین 
نشست قرارگاه مقابله با جرایم خاص استان البرز در 
سال جاری با حضور رئیس کل دادگستری استان، 
رئیس کل دادگاه های عمومی و انقلاب، دادستان 
و جمعی از مدیران قضایی و انتظامی استان البرز 
برگزار شد. »حسین فاضلی هریکندی« -رئیس کل 
تقدیر  با  نشست  این  در  البرز-  استان  دادگستری 
استان  انتظامی  و  قضایی  مجموعه  اقدامات  از 
ویژگی  از  یکی  گفت:  قرارگاه،  مصوبات  اجرای  در 
های دوره »تحول و تعالی قوه قضائیه«، تاکیدات 
رئیس قوه قضائیه مبنی بر همکاری های مشترک 
دستگاه قضایی با نیروی انتظامی و همچنین سایر 

دستگاه ها است.
وی با اشاره به برخی مصادیق همکاری مشترک و 
بین دستگاهی در استان البرز متذکر شد: در نتیجه 
یعنی  قرارگاه  سه  البرز  استان  در  همراهی ها،  این 
تغییر  با  مقابله  و  المال  بیت  از  صیانت  »قرارگاه  
و  خاص«  جرایم  با  مقابله  »قرارگاه  ها«،  کاربری 
»قرارگاه پیشگیری و مقابله با سرقت« تشکیل شده 
که خصوصیت مشترک آن ها، بین بخشی بودنشان 
از این قرارگاه ها محدود به قوه  است و هیچ یک 

قضائیه یا دادگستری کل استان نیست.
البرز  استان  از وقوع جرم  رئیس شورای پیشگیری 
جرایم  قرارگاه  تشکیل  به  منجر  اقدامات  تبیین  با 
خاص در استان، اضافه کرد: در زمینه جرایم مرتبط 
با سرقت، در قوه قضائیه همواره بر برخورد با سرقت 
تاکید شده است و در شهریور سال جاری نیز رئیس 
قوه قضائیه دستور بررسی راهکارهای مقابله سریع 
از  امنیت و آسایش مردم  افراد مخل  با  و قاطعانه 
جمله سرقت های خشن و دستور تشکیل »ستادی 
زورگیری  و  با سرقت های خشن  برای مقابله  ویژه 
دادگستری  در  کرد.  را صادر  با کمک ضابطین«  ها 
کل استان البرز در آذر ماه ۱۳۹۹ پس از بررسی های 
کل  دادگستری  مابین  ای  نامه  تفاهم  کارشناسی 
استان و نیروی انتظامی استان البرز امضا و »قرارگاه 

مقابله با جرایم خاص استان البرز« با سه محور از 
های  سرقت  مسلحانه،  سرقت های  با  مقابله  جمله 
خشن، به عنف، مقرون به آزار و زنجیره ای، همچنین 
و سایر  ربایی  آدم  قتل،  قبیل  از  با جرایمی  مقابله 

جرایم مخل آسایش عمومی تشکیل شد.
عالی ترین مقام قضایی استان البرز در ادامه با اشاره 
به دستاوردهای ایجاد این قرارگاه در زمینه کاهش 
در  متذکر شد:  البرز،  استان  در  وقوع سرقت  میزان 
حالی که استان البرز از حیث میانگین پرونده های 
سرقت به ازاء جمعیت در سال ۱۳۹۸ ، استان هشتم 
در میان ۳۱ استان کشور بود، با کاهش تعداد پرونده 
های سرقت به جهت اقدامات انجام شده در قرارگاه، 
در سال ۱۳۹۹ استان دوازدهم، در سال ۱۴۰۰ استان 
نوزدهم و در ده ماه اول سال جاری نیز استان بیست 

و چهارم بوده است.
وی همچنین بیان داشت: استان البرز از نظر کشف 
جرایم سرقت در سال ۱۳۹۸رتبه ۳۰ کشوری را داشت 
در  افزایشی  روند  قرارگاه،  اقدامات  شروع  با  ولی 
کشف جرایم سرقت آغاز و در سال ۱۳۹۹ به رتبه ۲۷ 
کشوری، در سال ۱۴۰۰ به ۲۰ کشوری و در ۱۰ ماه اول 

سال ۱۴۰۱ به رتبه ۱۷ کشوری رسیده است.
دادگستری  کل  رئیس  سخنان  از  دیگری  بخش 
استان البرز به تشدید مجازات و برخورد با »قاچاق و 
استفاده از سلاح گرم و جنگی« در استان اختصاص 
داشت که در این باره با اشاره به تاکیدات رئیس قوه 
قضائیه یادآور شد: اشخاصی که مرتکب جرم قاچاق 

و استفاده از سلاح گرم شوند با صدور قرار بازداشت 
اجرای  و  تا صدور حکم  زمان دستگیری  از  موقت، 

محکومیت در زندان می مانند.
محدودیت مرخصی برای زندانیان جرایم خاص 

در ایام سال نو
دادستان  مددی  حسن  همچنین  نشست  این  در 
عمومی و انقلاب مرکز استان البرز از برخی اقدامات 
برای مناسبت های پیش و پس از سال نو خبر داد 
و گفت: در موضوع زندانیان جرایم خاص و سرقت، 
محدودیت های مرخصی ایجاد شده است؛ همچنین 
تا پایان ۱۵ فروردین کمپ های ماده ۱۵ و ۱۶ استان 

از ترخیص معتادان متجاهر منع شده اند.
۹۵۵ سال حبس برای متهمان جرایم خاص در 

استان البرز
جواد یاوری، معاون قضایی رئیس کل در پیگیری 
جرایم خاص دادگستری کل استان البرز نیز ضمن 
تشریح عملکرد قرارگاه و اجرای مصوبات آن از کاهش 
میزان وقوع سرقت در استان خبر داد و بیان کرد: از 
میان پرونده هایی که از ابتدای تشکیل قرارگاه مقابله 
با جرایم خاص استان البرز در  دبیرخانه این قرارگاه 
رصد شده است، در ۱۴۲ فقره پرونده که هر پرونده 
یک یا چند متهم داشته است، احکام مقتضی صادر 
و قطعی شده است که برای متهمان این پرونده ها، 
حسب مورد مجموعا ۹۵۵ سال حبس، ۱۶ هزار ضربه 
شلاق، رد مال و انواع مجازاتهای تکمیلی متناسب 

تعیین و صادر شده است.

تشدیدمجازاتوبرخوردباقاچاقواستفادهازسلاحگرمدرالبرز؛

در نشست قرارگاه مقابله با جرایم خاص البرز چه گذشت؟

گزارش

 
»دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد« خبر داد؛ 

مقابلهباتغییرکاربری۷۴
هکتارازاراضیزراعیوباغی

دادستان عمومی و انقلاب نظرآباد از آزادسازی ۷۴ هکتار 
از اراضی زراعی و باغی تغییر کاربری یافته غیرمجاز در 
این شهرستان خبر داد. »سامان قاضی زاده« با اشاره به 
این که ۷۴ هکتار از اراضی زراعی و باغی تغییر کاربری 
یافته غیرمجاز در شهرستان نظر آباد آزاد سازی شد، گفت: 
ارزش پولی اراضی آزادسازی شده در این شهرستان حدود 
۱۲۵ میلیارد تومان برآوردشده است. عملیات آزادسازی 
در روستاهای» ابراهیم بیگی«، »انبار تپه«، »دنگیزک« و 
»قاسم آباد کوچک« واقع در شهرستان نظرآباد انجام شد، 
با اعمال تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی 
و باغ ها، ۷۴ هکتار از اراضی تغییر کاربری یافته غیرمجاز 
آزادسازی شد. دراجرای این عملیات ۶۹ مورد دیوار کشی 
و فنس کشی به طول ۶۶ هزارو۵۰۰ متر ، ۴۳ مورد بناهای 
مسقف و غیر مسقف در حال ساخت به مساحت سه 
هزارو ۴۶ متر مربع، ۶۱ مورد محوطه سازی، جدولگذاری، 
آلاچیق و خیابان کشی به مساحت ۵۷هزارو ۹۷۰ مترمربع 
و ۱۶ مورد استخرهای تفریحی به مساحت۶۹۰متر مربع 
تخریب شد. همچنین ۹ دستگاه کانکس به مساحت 

۴۵۰مترمربع در این اراضی جمع آوری شد.

حقوقوقضا

  »رضــا خالقی« -مدیــرکل راه و 
ایسنا  البرز-  اســتان  شهرســازی 
با اشــاره بــه اینکه تکمیــل پروژه 
کنارگذر شمالی تا سال ۹۹ به عهده 
شهرداری بود، اظهار کرد: با توجه به 
هزینه بالای تکمیل این پروژه، از این 
سال راه و شهرسازی هم به صورت 
مشارکتی برای تکمیل آن ورود کرد. با 
تاسیس شرکت احداث در سال ۹۹، 
حدود ۴۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل 
این پروژه تزریق شد و در حال حاضر 
رسیده  درصد  به حدود ۶۲  پیشرفت 
شمالی  بزرگراه  اینکه  برای  اســت. 
به مرحله بهره برداری برســد حدود 
شــش هزار میلیارد تومان نیاز است 
که چهار هزار میلیــارد آن مربوط به 
ســاخت و دو هزار میلیارد تومان هم 

تملک است. 

دو طبقه شدن اتوبان کرج 
تهران در مرحله مطالعه است
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گزارش

اصغر قلندری

بهانگیزهتولیدسریجدیدبرنامهعروسکیایرجطهماسبدرشبکهنمایشخانگی؛

»مهمونی« که آقای مجری راه انداخت
ایرج طهماسب که سال ها در این ایام سخت مشغول 
آنتن  به  قرمزی«  رساندن قسمت های جدید »کلاه 
تلویزیون بود، پس از قطع همکاری با صداوسیما، چند 
سالی است که از عروسک های محبوبش خداحافظی 
کرده و در ادامه سراغ ساخت برنامه عروسکی جدیدی 
در همان حس و حال در شبکه نمایش خانگی رفته 
توانست  گذشت  که  سالی  در  او  »مهمونی«  است. 
رضایت مخاطب عام را جلب کند، بر این اساس پس از 
مدتی توقف، زمزمه های تولید سری جدید این برنامه 

برای سال ۱۴۰۲ به گوش می رسد.

به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از ایسنا، مجموعه 
»مهمونی« جدیدترین برنامه ای است که ایرج طهماسب 
و  اجرا  خانگی  نمایش  شبکه  در  امسال  ابتدای  از 
کارگردانی اش را بر عهده گرفت و به سبک مجموعه های 
عروسکی خود شخصیت های تازه ای را خلق کرد. این 
برنامه در خلاء عروسک های محبوب تلویزیونی، به 
سرعت با مخاطب کودک و بزرگسال ارتباط برقرار کند و 
مانند »کلاه قرمزی« یک برند شود. »مهمونی« فروردین 
ماه سال ۱۴۰۱ بود که از طریق شبکه نمایش خانگی 
در دسترس مخاطبان قرار گرفت و همانند کلاه قرمزی 
ترکیبی از شخصیت های مختلف عروسکی و کاراکترهای 
نمایشی داشت. در میان شخصیت های عروسکی »بچه« 
با صدای هوتن شکیبا و »پشه« با صدای کاظم سیاحی 
خیلی زودتر از آن چیزی که پیش بینی می شد، بین 
مخاطبانش جا افتاد و ویدئوهای تقطیع شده اش در 
فضای مجازی دست به دست شد. شاباش، دی جی، 
کته، قیمه، مگسی و همچنین روح هم از شخصیت 
های عروسکی این مجموعه در فصل اول بودند که در 

نوع خود جذابیت هایی داشتند.
هر چند اعلام شده است که فصل جدید »مهمونی« 
بود  اول همراه خواهد  با حضور شخصیت های فصل 
ایرج طهماسب در فصل  انتظار نیست که  از  اما دور 
دوم از عروسک جدیدی هم رونمایی کند. پیشتر ایرج 
»کلاه  های  عروسک  غیبت  دلایل  درباره  طهماسب 
شخصیت های  تمامی  مالکیت  بود،  گفته  قرمزی« 
و  سازمان صدا  با  قرمزی«  »کلاه  تلویزیونی  مجموعهٔ 
سیماست و هیچ یک از شخصیت  های این مجموعه در 
»مهمونی« حضور نخواهد داشت. با این حال تعدادی از 
صداپیشگان و عروسک  گردانان مجموعهٔ »کلاه  قرمزی« 

در »مهمونی« هم به ایفای نقش می پردازند.
غیبت حمید جبلی در این برنامه که سابقهٔ بالغ بر  
پنج دهه همکاری با طهماسب را داشت هم دور از 
انتظار بود؛ به همین دلیل این موضوع به حاشیه 
حمید  با  طهماسب  ایرج  اختلاف  بر  مبنی  هایی 
جبلی هم دامن زد که در ادامه تکذیب و عنوان شد 

که حمید جبلی فعلا قصد فعالیت در حوزه سینما، 
تلویزیون و شبکه نمایش خانگی را ندارد. خبری که 
به واقع هم درست بود؛ چراکه عمده فعالیت های 
نگارش  اخیر  های  سال  در  هنرمند  این  شده  ثبت 

کتاب و برگزاری نمایشگاه نقاشی بوده است.
های  عروسک   ساخت  سابقه  که  محبوب  مرضیه 
خونه  ها،  موش  مدرسه  قرمزی،  کلاه   مجموعه 
مادربزرگه و خاله قورباغه و آقا پسر را در کارنامهٔ خود 
مجموعهٔ  های  عروسک   طراح  و  ساز  عروسک   دارد، 
هوتن  اول  فصل  در  همچنین  است.  »مهمونی« 

شکیبا، کاظم سیاحی، سهیل مستجابیان، الی امامی، 
صداپیشگان  عنوان  به  شعبانی  نازنین  ادیب،  امیر 

»مهمونی« با ایرج طهماسب همکاری داشتند.
در فصل اول، ایرج طهماسب هنرمندانی چون پریناز 
ایزدیار، هومن سیدی، سیروان خسروی و زانیار خسروی، 
صابر ابر، محسن کیایی، ویشکا آسایش، بابک کریمی، 
مهرداد صدیقیان، پژمان جمشیدی، علی نصیریان، فرهاد 
آئیش، اشکان خطیبی، آتیلا و ستاره پسیانی، شبنم 
مقدمی، بهرام افشاری، مهراوه شریفی نیا، علیرضا خمسه، 
مهران غفوریان، سارا بهرامی، علی شادمان، امیرحسین 
رستمی، رامبد جوان و نگار جواهریان، ریما رامین فر 
و بهرام شاه محمدلو را مقابل دوربینش نشاند و با آنها 
گفت وگو کرد. ساختاری که بعضا با انتقادهایی هم از 
سوی برخی منتقدان همراه شد که چنین عنوان می 
کردند، تاک شوهایی از جنس »مهمونی« یا »دورهمی«، 
به دلیل فشارها و ممیزی های رو به افزون، راحت ترین 
و کم هزینه ترین ساختار برای ساخت برنامه محسوب 

می شوند و البته آموزه خاصی ندارند.
به هر تقدیر با توجه به مخاطبی که برنامه »مهمونی« 
ارمغان  به  اش  کننده  پخش  پلتفرم  برای  توانست 
آورد، پیشنهاد ساخت فصل دوم به طهماسب ارائه 
شد و اینطور که از خبرها برمی آید، هرچند نشاندن 
هنرمندان مقابل دوربین یک برنامه این روزها کار 
دشوارتری هم شده است، اما این پیشنهاد از سوی 
او هم پذیرفته شده است و احتمال می رود همزمان 
با نوروز ۱۴۰۲ به مرحله انتشار برسد. اعلام شده است 
وارد  اسفندماه  دوم  نیمه  از  »مهمونی«  دوم  فصل 
تصویربرداری شده و شخصیت های »پشه« و »بچه« 

در این فصل هم حضور دارند.

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

دشت۱میلیاردو۳۰۰
میلیونیافتتاحیهنوروزی

سینماها
۴ فیلم جدید اکران نوروزی توانستند طی ۳ روز نخست 
نمایش خود، ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان فروش 
داشته باشند تا دور نخست سفرها و بازار خرید ایام عید، 

تاثیر خود را به این ترتیب بر روی سینما نشان دهند.
به گزارش »دنیای هوادار« و به نقل از  ایرنا؛ همان گونه 
که انتظار می رفت، فیلم های اکران نوروزی نتوانستند 
افتتاحیه قابل توجهی را تجربه کنند تا مجموع فروش این 
۴ فیلم، از مرز ۱ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان فراتر نرود. 
در این ۳ روز، ۱۷۳۲ سانس برای این فیلم ها تعریف شد 

و ۳۳ هزار و ۲۰۱ نفر نیز به تماشای این آثار نشستند.
فسیل: پرفروش ترین افتتاحیه متعلق به کمدی فسیل بود 
تا این فیلم، از هم اکنون برای دیگر رقبای نوروزی خود، خط 
و نشان بکشد. افتتاحیه فسیل با ۱ میلیارد و ۵۷ میلیون 
تومان رقم خورد یعنی بیش از ۸۰درصد مجموع گیشه این 
۴ فیلم، متعلق به نمایش فسیل بوده است. این فیلم در 
۱۱۵۱ سانس نمایش داده شد و ۲۷ هزار و ۳۰۲ نفر نیز به 
تماشای آن نشستند. داستان فیلم کریم امینی در سال های 
پیش از انقلاب روایت می شود. در این فیلم، بهرام افشاری، 
هادی کاظمی، الناز حبیبی، الهه حصاری، ایمان صفا، 
بابک کریمی، سیدجواد هاشمی، غلام رضا نیکخواه، سمانه 
منیری، امید روحانی، علیرضا استادی، قاسم زارع، خشایار 

راد و مجید شهریاری به ایفای نقش پرداخته اند.
غریب: دومین فیلم مورد استقبال مخاطبان طی ۳ روز 
اخیر، غریب محمدحسین لطیفی است. افتتاحیه این 
فیلم در ۴۱۴ سانس تعریف شد، ۴۰۳۴ نفر به تماشای آن 
نشستند تا گیشه ۱۵۸ میلیون تومانی برای فیلم محقق 
شود. در غریب که چند روز از زندگی شهیدمحمد بروجردی 
احمدی،  مهران  حمیدیان،  بابک  می کند،  روایت  را 
نوروزی، هژیرسام احمدی، پردیس پورعابدینی،  رحیم 
محمودی،  حسام  کبودوند،  سام  صفری،  محمدرسول 
مجید اسماعیلی، فرهاد قائمیان، جعفر دهقان، سامیه 

لک و سمیرا کریمی به ایفای نقش پرداخته اند.
عروس خیابان فرشته: کمدی مهدی خسروی تنها ۱۸۴۰ 
مخاطب در ۱۵۸ سانس داشت. گیشه افتتاحیه فیلم 
نیز حدود ۷۵ میلیون تومان بوده است. در این فیلم که 
محمدرضا شریفی نیا تهیه کننده و بازیگر اصلی آن است، 
عاطفه رضوی، مهراوه شریفی نیا، علیرضا جعفری، فهیمه 
رحیمیان، سام نوری، پوریا پورسرخ، حسام نواب صفوی، 
کمند امیرسلیمانی، شقایق فراهانی، رامین ناصرنصیر و 
فهیمه رحیم نیا بازی کرده اند. این فیلم، درباره خانواده 
دل خیابان  در  قدیمی  در خانه ای  که  است  مهاجری 
فرشته )که متعلق به دایی خانواده است( زندگی می کنند. 
هر یک از اعضای خانواده، از فضای این خانه به نحوی 
ارتزاق می کنند. بازگشت دایی خانواده پس از سال ها به 
همراه عروسش از خارج از کشور به نیت فروش خانه 
قدیمی، خانواده مهاجر را وارد چالش و دردسرهای بزرگی 
می کند و این خانواده تلاش می کنند، به هر نحوی این 

خانه را حفظ کند.
بچه های طوفان: بچه های طوفان هنوز نتوانسته تعداد 
سینماهای بسیاری را با خود همراه کند به همین دلیل، 
افتتاحیه فیلم تنها در ۷ سالن و برای ۲۵ مخاطب رقم 
خورد. این فیلم که تنها در ۹ سانس نمایش داده شد، 
نتوانست فرش خود را به مرز ۱ میلیون تومان برساند. در 
این فیلم که با محوریت چند نوجوان روایت می شود، 
پژمان بازغی، رضا ناجی، مریم بوبانی، سوگل طهماسبی، 
ونوس حسن کانلی و پرهام دلدار، بازی کرده اند. همواره 
روزهای آخر اسفند، سینماها دچار یک افول موضعی 
می شوند. این روند از نخستین روزهای سال جدید با 
افزایش قابل توجهی همراه خواهد شد که عیار واقعی 

اکران نوروزی در آن زمان سنجیده می شود.

گزارش

»لامینور« مهرجویی در بنگلور
چهاردهمین فستیوال فیلم بنگلور از ۳ تا ۱۰ فروردین در کشور هند برگزار می شود. »لامینور« پیش از این در 
فستیوال های گوآ ، چنای و فستیوال موسن بلژیک به نمایش درآمده است. »لامینور« بیست و هفتمین فیلم بلند 

سینمایی داریوش مهرجویی است که به تهیه کنندگی رضا دُرمیشیان تولید شده است.

آگهی تغییرات شــرکت با مسئولیت محدود مهندسی 
ســروش ســبز البرز به شناســه ملی ١4٠٠4٠٧٦٧٧5 و 
به شــماره ثبت ٢٦8١١ به اســتناد صورتجلسه مجمع 
عمومی فــوق العــاده مــورخ ١4٠١/١٢/٠١ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور 
شــرکت از قبیل چک - ســفته - بروات و عقود اسلامی 
و قراردادهــا با امضا مدیــر عامل و نایب رییس هیات 
مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری 
با امضا مدیر عامل منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد و ماده ١4 اساسنامه شرکت اصلاح گردید. 

گهی تغییرات شرکت آ
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود مهندســی ســروش ســبز البرز به شناسه ملی 
١4٠٠4٠٧٦٧٧5 و به شــماره ثبت ٢٦8١١ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ١4٠١/١٢/٠١ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد - ســید غیب اله حســینی به شــماره ملی4899٢9٠99٣ به سمت 
رئیس هیئت مدیره و ســید مهدی حســینی به شــماره ملی 4899٠9٧٣٢8 به ســمت نایب 
رئیس هیئت مدیره و ســید مجتبی حســینی به شــماره ملی٠٣٢٣٦5889١ به ســمت عضو 
هیئت مدیره و ســید محمد حسینی به شــماره ملی ٠٣١٢٦٦١٠٢9 به سمت مدیر عامل خارج 
از اعضاء برای مدت نامحدود انتخاب شــدند. -کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت از 
قبیل چک - سفته - بروات و عقود اسلامی و قراردادها با امضا مدیر عامل و نایب رییس هیات 
مدیره متفقا همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا مدیر عامل منفردا همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد. 

گهی ثبت شرکت آ

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

گهی: 1470781 شناسه آ
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج

گهی: 1470782 شناسه آ

 مجموعه »مهمونی« جدیدترین 
برنامه ای است که ایرج طهماسب 
از ابتدای امسال در شبکه نمایش 
کارگردانــی اش  و  اجــرا  خانگــی 
را بــر عهــده گرفــت و بــه ســبک 
خــود  عروســکی  مجموعه هــای 
شخصیت های تازه ای را خلق کرد. 
ایــن برنامه در خلاء عروســک های 
محبــوب تلویزیونــی، به ســرعت با 
مخاطب کودک و بزرگســال ارتباط 
برقــرار کنــد و ماننــد »کلاه قرمزی« 

یک برند شود.
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حسن صانعی پور

ایران - روسیه با تماشاگر شد
با وجود این که رسانه های روس اعلام کرده بودند که دیدار دوستانه ایران و روسیه بدون حضور هواداران برگزار 
می شود، با جلسه شورای تامین استان تهران تصمیم بر این شد که این دیدار با حضور هواداران برگزار شود. این دیدار 

برای هواداران رایگان نیست و بلیت فروشی برای تعداد محدودی صورت می گیرد.

 

ندرحاشیه ذره ب�ی

»دنیای هوادار« گزارش می دهد؛

تیمملیبا»قلعهنویی«
پوستاندازیمیکند؟

میانگین سنی تیم ملی ایران با هدایت کارلوس کی روش 
در جام جهانی ۲۸.۹ سال بود که از این حیث بالاتر از هر 
۳۱ تیم دیگر حاضر در این رقابت ها قرار گرفت. بعد از 
ایران تیم های مکزیک با ۲۸.۵ سال، آرژانتین با ۲۷.۹ سال 
و برزیل با ۲۷.۶ سال در رده های دوم تا چهارم قرار گرفتند. 
همچنین تیم ملی ایران با میانگین سنی بیش از ۲۸.۹ 
سال لقب پیرترین تیم تاریخ ایران در جام جهانی را به 
خود اختصاص داد. یوزهای ایران در هر پنج دوره گذشته 
حضورشان در جام جهانی دارای میانگین سنی کم تری 
نسبت به جام جهانی قطر بودند. این اعداد و ارقام آینده 

تیم ملی را می تواند تحت تاثیر خود قراردهد.

برخی  ایسنا؛  از  نقل  به  و  »دنیای هوادار«  گزارش  به 
از  بعد  ایران  در  فوتبال  از کارشناسان و پیشکسوتان 
جام جهانی معتقد بودند تیم ملی نیاز به تغییرات و 
جوانگرایی دارد. با این حال برخی ها نیز عنوان کردند 
ایران برای قهرمانی در جام ملت های آسیا نیاز به حضور 
بازیکنان باتجربه دارد و جوانگرایی می تواند بعد از جام 

جهانی شروع شود.

و  گمانه زنی ها  از  پس  ملی  تیم  جدید  سرمربی  حالا 
مذاکرات با گزینه های مختلف انتخاب شده است. امیر 
قلعه نویی برای دومین بار هدایت تیم ملی را به عهده 
گرفت و کار خود را در مسیر جام ملت های آسیا آغاز 
کرد. اما نکته ای در قرارداد امیر قلعه نویی با فدراسیون 
فوتبال وجود دارد. مدت زمان قرارداد سرمربی تیم ملی 
تا پایان جام ملت های آسیاست. فدراسیون فوتبال از 
امیر قلعه نویی پروژه بلند مدت نخواسته است و این 
مساله نشان می دهد از سرمربی تیم ملی خواسته شده 
در جام ملت ها نتیجه بگیرد. برنامه جوانگرایی و تغییر 
نسل یک پروژه چند ساله است و انتظار کسب نتیجه 
فرصت جوانگرایی در تیم ملی را می گیرد. قطعا در یک 
زمان کوتاه مدت نمی توان بازیکنان جدید زیادی را به تیم 
ملی تزریق کرد. کارلوس کی روش نیز پس از جام جهانی 
۲۰۱۴ به سرعت جوانگرایی نکرد و بازیکنان جوانی از جمله 
عزت اللهی، ترابی، بیرانوند و ... به تدریج در ترکیب تیم 
ملی قرار گرفتند. با ادامه این رویکرد فدراسیون به نظر 
نمی رسد چهره های جوان زیادی را در دیدارهای پیش رو 

در تیم ملی ببینیم.

کما اینکه از فهرست اخیر امیر قلعه نویی هم بر می آید 
که او قصد کنار گذاشتن هیچ باتجربه ای را ندارد. حضور 
امثال حاج صفی، خلیل زاده و امیری با بیش از 32، 33 
سال در تیم ملی حاکی از این است که این بازیکنان 
البته  تقریبا مهره های کلیدی تیم قلعه نویی هستند. 
ژنرال یک راه دیگر را در پیش گرفته است. او برای اردوی 
پیش رو، بازیکنان جوانی مانند حزباوی و اسلامی را به 
تیمش دعوت کرده و اگر آن ها تا 9 ماه آینده بتوانند 
با بازیکنان باتجربه رقابت کنند و عملکرد بهتری داشته 
باشند، قطعا می توانند نظر قلعه نویی را جلب کنند. اگر 
همچنان دست برتر از آن بازیکنان باتجربه باشد، باز هم 
قلعه نویی راه معقولی را در پیش گرفته و می تواند بعد از 
جام ملت ها باز هم به بازیکنانی که نام برده شد میدان 
دهد و از حضور آن ها تا جام جهانی در تیم ملی بهره ببرد.

مسابقه  دو  نوروز  تعصیلات  در  ایران  ملی  تیم 
تدارکاتی با تیم های روسیه و کنیا برگزار خواهد کرد. 
با انتخاب قلعه نویی به عنوان سرمربی تیم ملی بعد 
از ناکامی های ادواری فوتبال ایران که دلایل خاص 
خود را دارد، اهالی فوتبال ایران انتظار دارند سرمربی 
جدید با اعمال تغییرات منطقی شرایط را به گونه ای 
و  آینده  سال  ملت های  جام  در  ایران  که  بزند  رقم 
در  مقدماتی جام جهانی مقتدرانه حاضر گردیده و 
نهایت مقدمات حضور قدرتمند در جام جهانی فراهم 
گردد. دراین بین انتخاب بازیکنان و نقش هواداران و 
باشگاه ها  نیز از چالش های بزرگ قلعه نویی است که 

قصد داریم نگاهی کوتاه به آن بیاندازیم:

بازیکنان جوان
در  ملی  تیم  موفقیت  ضمانت  اینکه  مسلم  قدر 
است  جوانانی  حضور   ٢٠٢٦ جهانی  جام  مسابقات 
به مهره های  تبدیل  باشگاهی خود  تیم های  در  که 
انکار ناپذیر شده اند. بازیکنانی چون ابوالفضل جلالی، 
قائدی، سعید  محمد عمری، محمد محبی، مهدی 
امیر حسسین حسین  لو،  خدابنده  محمد  صادقی، 
زاده، رضا شکاری، سامان فلاح و محمدرضا آزادی از 
جمله نفراتی هستند که باید در باشگاه های خود مورد 
توجه بیشتری قرار گرفته و در انتخاب تیم آینده خود 
نیز با وسواس عمل کرده و نیز از دید کادر فنی تیم 
ملی پنهان نمانند. میانگین سنی ملی پوشان حال 
حاضر ایران  بالای ٢٦ سال است که این میانگین با 
حضور همین بازیکنان در جام جهانی آینده به بالای 
٣٠ سال خواهد رسید.  این موضوع پیام مهمی را 
به امیر قلعه نویی برای تغییراتی می دهد که در نگاه 
و  دقت  با  باید  و سپس  است  ناپذیر  اجتناب  اول 

حساسیت ویژه ای انجام پذیرد. 
بازیکنان باتجربه

حضور بازیکنان باتجربه در هر تیمی ضریب اطمینان 
بازیکنان و کادر فنی را افزایش خواهد داد. این موضوع 
بارها در تیم ملی تجربه شده است. اگر جلال طالبی 
همچون  تجربه  با  بازیکن  چند   98 جهانی  جام  در 
جواد زرینچه را به لیست اضافه می کند و اگر منصور 
پورحیدری در مسابقات آسیایی به علی دایی اعتماد و 
اعتقاد ویژه ای دارد، نشان از تاثیر فوق العاده تجربه در 
تیم ملی دارد. این نکته در مورد تیم ملی دیگر کشورها 
نیز صادق است. اما  باید به نکته ظریف در مورد تیم 
ملی ایران اشاره کرد: بازیکنانی چون: وحید امیری، 
پورعلی  فرد، مرتضی  انصاری  کریم  رضاییان،  رامین 
گنجی، مهدی طارمی، علیرضا بیرانوند، احسان حاج 
صفی، شجاع خلیل زاده و سید حسین حسینی، از 
مرز سی سالگی گذشته و لازم است غلبارگری درستی 
در مورد آنان صورت گیرد. از طرفی تجربه مسابقات 
ملی در دیدارهای تدارکاتی بدست می آید و لازم است 
بازیکنان جوان در اردوهای آینده تیم ملی تبدیل به 

باتجربه های جدید تیم ملی شوند. 
استعدادهای در حاشیه مانده

همیشه چند بازیکن با استعداد و آینده دار به دلایل 
مختلف از تیم ملی دور مانده و گاهی عدم دعوت 
آنان به اردوهای تیم ملی انگیزه بالای آنان را تحت 
الشعاع قرار می دهد. جعفر سلمانی و سعید صادقی 
را می توان در زمره همین بازیکنان قرار داد. عادل 
حردانی بعد از خط خوردن از تیم ملی شرایط ایده آلی 
به لیست  نگاهی  ندارد.  نیز  باشگاهی خود  در تیم 
مرفاوی  عبدالصمد  با هدایت  که  تیم ملی جوانان 

بازی های قابل قبولی را به نمایش گذاشتند و علیرغم 
شایستگی از مسابقات مقدماتی جام جهانی حذف 
اینکه  ابتدا  می گردد:  یادآور  را  مهمی  نکات  شدند، 
نباید این تیم و بازیکنانش به حال خود رها شده 
و لازم است برترین های این تیم به اردوی تیم ملی 
بازیکنانی چون  اینکه  بزرگسالان دعوت شوند. دوم 
ادیب زارعی، میلاد کر، سعید سحرخیزان و علیرضا 
عنایت زاده استعدادهایی هستند که سرنوشت آینده 
برنامه  آنان در دست مربیان باشگاهی و همچنین 
درست فدراسیون در پرداختن به تیم ملی جوانان و 
امید خواهد بود. در این بین نقش امیر قلعه نویی 
به عنوان نفر اول تیم ملی و عملکرد او در قبال این 

بازیکنان نیز حساس و تعیین کننده خواهد بود.  
لژیونرها 

بدهد  اجازه  نباید  ایران  فوتبال  نکته که  این  با ذکر 
بازیکنان به هربهانه ای راهی تیم های خارج از کشور 
خارجی  لیگ های  در  شاغل  ایرانی  بازیکنان  شوند، 
ابتدا  کرد:  تقسیم  دسته  سه  به  می توان  را  "لژیونر" 
بازیکنانی که مسیر پیشرفت را درست انتخاب کرده و 
با حضور مشاوران دلسوز به آنچه باید برسند، رسیده اند. 
در این دسته باید مهدی طارمی، سردار آزمون، علیرضا 

جهانبخش را قرار داد. دوم بازیکنانی که جذب فوتبال 
متمول کشورهای حاشیه خلیج فارس شده و اغلب 
فوتبال آنان رو به نابودی رفته است که شامل اغلب 
بازیکنانی شاغل درفوتبال امارات و قطر می شود. و سوم 
بازیکنانی که توسط باشگاه با رویکرد پرداخت بدهی ها 
به کشورهای دیگر ترانسفر شده اند که سرنوشتی مشابه 
دسته دوم دارند. در این دسته  باید  از مهدی قائدی  
نام برد. نکته مهم در مورد لژیونرها ارتباط آنان با فوتبال 
روزدنیا است که یقینا می تواند به مدد سرمربی تیم 

ملی در بازی های حساس بیاید.
هواداران، بازیکنان و رویکرد سرمربی

هوادار همیشه مایل است بازیکن محبوب خود را در 
ترکیب تیم ملی ببیند. به همین دلیل گاهی فشار 
حاصله از طرف هواداران ممکن است جو ورزشگاه را 
برعلیه بازیکنان و کادر فنی تیم ملی سنگین کند. 
حجمه وارده بر کی روش در خصوص دعوت از روزبه 
کنعانی  حسین  محمد  از  استفاده  عدم  و  چشمی 
زادگان و شجاع خلیل زاده اردوی تیم ملی را در قطر 
تحت الشعاع قرار داده بود. در گذشته حذف بازیکنان 
بزرگ تیم ملی توسط مرحوم دهداری همین وضعیت 
تغییرات  با  ممکن  موضوع  این  بود.  کرده  ایجاد  را 
احتمالی قلعه نویی و نیز حذف و اضافه چند ستاره، 
مجددا تبدیل به حواشی ناخواسته حول و حوش تیم 
ملی گردد. آنچه مسلم است اینکه هوادار تابع این 
قانون که سرمربی مسئول دعوت و چینش ترکیب تیم 

ملی است، نبوده و نخواهند بود، و سرمربی در این 
مواقع باید تمرکز خود را حفظ کرده و نگذارد جو حاکم 
بر فوتبال ایران به لحاظ تماشاگر که البته در تمام دنیا 
نیز وجود دارد، تغییرات احتمالی او را تحت الشعاع 
قرار داده و مجبور گردد بازیکن  یا بازیکنان حذف شده 
را مجددا به تیم ملی دعوت نماید. موضوعی که اگر 
اتفاق بیافتد سرمربی را از هدایت صحیح مجموعه خود 
منحرف کرده و داستان تکراری فوتبال ملی مجددا 

اتفاق خواهد افتاد. 
باشگاه ها

باشگاه ها ایرانی برخلاف آنچه گفته شده است منافع 
کمتر  داده اند.  ترجیح  ملی  منافع  بر  را  باشگاهی 
باشگاه و یا سرمربی باشگاهی حاضر شده است در 
برابر خواسته سرمربی تیم ملی کوتاه آمده و تبعات 
گاه منفی آن را بپذیرد. با این وضعیت و با ذکر این 
نکته که فوتبال ملی ایران محتاج به تغییرات مثبت 
و تعامل ویژه باشگاه هاست باید گفت: وظیفه معنوی 
باشگاه ها ایجاب می کند حداکثر همکاری را با تیم 
ملی و سرمربی آن داشته و حداقل در برابر آنچه اتفاق 
می افتد، تحلیل درست و منصفانه ای را ارایه بدهند. 
پیام هواداران فوتبال، حذف  تنش های مرسوم برای 

رسیدن به موفقیت بوده و تماشاگر ایرانی انتظار دارد 
که تیم ملی ایران جام ملت های در پیش روی را فتح 
کرده و با تدارک ویژه به استقبال جام جهانی ٢٠٢٦ 
برود. نکته ای با وجود اختلافات باشگاهی و ملی هرگز 

میسر نخواهد شد. 
فدراسیون

اغلب فدراسیون های فوتبال ایران آینده نگر نبوده و 
نخواهند بود. گواه این موضوع را می توان در فقدان 
تغییرات  نمود.  جستجو  ضروری  زیرساخت های 
تکراری  ناکامی های  تیم ملی،  راس  در  عجولانه 
و  مالی  شفافیت های  عدم  پایه،  ملی  تیم های 
مدیریتی، استخدام مدیران ناکارآمد  در راس کمیته ها 
و سایر مراجع مربوطه و وجود مناسبات غیر فوتبالی 
را می توان از عللی بیان کرد که مانع موفقیت فوتبال 
ایران و در راس آن تیم ملی فوتبال گردیده است. 
که  است  رسیده  نتیجه  این  به  فدراسیون  که  حال 
امیر قلعه نویی مناسب ترین گزینه برای هدایت تیم 
ملی است و حال که اقبال عمومی اهالی فوتبال به 
سرمربی جدید تیم ملی تا حدودی زیادی بالاست، 
وظیفه فدراسیون کاهش حساسیت ها، از بین بردن 
که  است  زیرساخت هایی   به  پرداختن  و  حواشی 
توامان فوتبال باشگاهی و ملی را یاری خواهد رساند. 
امیر قلعه نویی در صورتی موفق خواهد شد که موانع 
همیشگی یکی پس از دیگری حذف و هدف بلند 

مدت فوتبال ایران جدی گرفته شود. 

قلعهنویی،بازیکنان،هوادارانوباشگاهها؛

همه چالش های »امیــــــر«
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توقف استقلال برابر نساجی در دیداری دوستانه
تیم فوتبال استقلال در دیداری تدارکاتی به مصاف نساجی رفت و برابر این تیم با تساوی ۲ بر ۲ متوقف شد. آبی ها 
نیمه نخست را با تک گل مهدی قایدی، یک بر صفر پیروز شدند و در نیمه دوم توسط سجاد شهباززاده از روی نقطه 

پنالتی اختلاف را دو برابر کردند. در ۱۵ دقیقه پایانی نساجی توسط محمد داوران و آداما کامبک بزند.

ادامهسکوتفتحاللهزادهدر
موردشرایطمالیاستقلال

  بازیکنان اســتقلال در اعتــراض به پرداخت 
نشدن مطالبات شان 2 روز تمرین را تعطیل کردند 
و با انتشار یک استوری مشترک نسبت به شرایط 
شان اعتراض خود را انجام دادند. با این حال آنها 
از روز پنج شنبه اعتصاب شان را شکستند تا روند 
موفقیت آمیز تیم استقلال با مشکل روبرو نشود 
اما این به معنای رضایت آنها از شــرایط موجود 
نیست. با این حال در اتفاقی عجیب فعلا خبری 
از فتح الله زاده که معمولا در طول هفته مصاحبه 
های زیادی انجام می دهد، در رســانه ها نیست 
و مدیرعامل اســتقلال حاضر نیست در مورد 

شرایط مالی باشگاه اطلاع رسانی کند.

قراردادمسیراهمینامروز
پارهکنیدوبسوزانید!

  در حال حاضر پاری سن ژرمن به دنبال 
متقاعد کردن مســی برای ادامه حضور در 
این تیم اســت اما مذاکرات بین دو طرف 
هنوز به نتیجه نرسیده و این احتمال وجود 
دارد که این بازیکن در پایان فصل، مقصد 
جدیــدی را بــرای خودش انتخــاب کند. 
روتین در گفت وگویی به رادیو مونت کارلو 
فرانســه گفت: می دانم که ناصر الخلیفی 
و لوئیــس کامپوس اکنــون به ما گوش 
می دهند. : پاریس باید پیشــنهادی را که 
برای تمدید مســی ارائه شــده، بپذیرد و 
سپس آن را پاره کند، در سطل زباله بگذارد 

و آتش بزند و با او خداحافظی کند.

چراقلعهنوییمهدیقایدیرا
بهتیمملیدعوتنکرد؟

  به نظر می رسد، امیر قلعه نویی به جای 
مهدی قایدی تصمیم به دعوت از شاگرد 
خودش گرفته اســت. رضا شکاری که در 
تیم گل گهر سیرجان بازی می کند و البته 
یکی از بازیکنان خوب این تیم به حساب 
می آیــد و در خیلی از بازهــای این فصل 
گل گهر گل زده اســت یا پــاس گل داده 
است. با وجود نمایش خوب رضا شکاری 
در ترکیــب تیم گل گهر نه فقط طرفداران 
استقلال بلکه خیلی از اهالی و کارشناسان 
فوتبال تصــور می کردند، مهدی قایدی با 
نمایــش خوبــی که در ترکیب اســتقلال 

داشت، به اردوی تیم ملی دعوت شود.

قلمقرمزقلعهنوییروینامدو
خریدگلمحمدی

  یکــی از دلایل اصلــی حضور بازیکنانی چون 
سعید صادقی و دانیال اسماعیلی فر در پرسپولیس 
امیدواری به حضــور در تیم ملی و تحقق آرزوی 
همیشگی حضور در جام جهانی قطر بود. صادقی 
و اسماعیلی فر امیدواری زیادی داشتند در لیست 
نهایی تیم ملی قرار بگیرند. خریدهایی که با اصرار 
یحیی گل محمدی انجام شدند. این بازیکنان که 
به شــدت مورد اعتماد یحیی گل محمدی بودند 
اگرچه در لیســت نهایی مسافران کی روش برای 
جــام جهانی حاضر نبودند اما امیــدوار بودند در 
لیست جدید تیم ملی و قلعه نویی حضور داشته 

باشند. اما باز هم این اتفاق رخ نداد.

افشینقطبی:قلعهنویی
فرگوسنایراناست

  افشــین قطبی گفت: برخی مواقع انتقادات 
وجود دارد اما اعتقــاد دارم تیم ملی ایران بعد از 
مدت ها به یک مربی ایرانی ســپرده شــده و این 
اتفاق خوبی است. قلعه نویی انتخاب خوبی برای 
هدایت تیم ملی اســت و حالا باید از او حمایت 
شود که بتواند با تمام توان تیم ملی را برای رقابت 
های جام ملتهای آسیا آماده کند. اقلعه نویی سال 
ها ست در لیگ برتر مربیگری می کند و همیشه 
می گویم او فرگوسن ایران است. کارنامه اش هم 
مشخص است. سابقه مربیگری تیم ملی را هم 
دارد که می تواند به او کمک کند.  اگر شرایط مهیا 
باشد،  تیم ملی ایران هم جزو مدعیان قهرمانی در 

رقابت های جام ملتهای آسیا خواهد بود.

دعوترونالدوبهتیمملی
پرتغالدر۳۸سالگی

  پیش بینی می شد که کریستیانو رونالدو 
بعد از جام جهانــی 2۰22 از بازی های ملی 
خداحافظی کند اما این اتفاق رخ نداد. رونالدو 
نه تنها خداحافظی نکرد بلکه ســرمربی تیم 
ملی فوتبال پرتغــال او را به اردوی تیم برای 
انتخابــی جام ملت های اروپــا دعوت کرد. 
رونالــدو در مرحله حذفــی جام جهانی قطر 
نیمکت نشین شد و پیش بینی می شد که 
دوران فوتبال او در تیم ملی به پایان رســیده 
باشد اما مارتینس، سرمربی جدید تیم فوتبال 
پرتغال تصمیم گرفت کــه این بازیکن را در 

سن ۳۸ سالگی به تیم ملی دعوت کند.

پرسپولیسبهخاطر
هوادارانشقهرماننشد!

 بیرانوند در برنامه ای گله عجیب و غیر منتظره ای 
را از هواداران پرســپولیس مطرح کرد. او احتمالا به 
بازی ســپاهان و تشــویق رامین رضاییان توسط 
پرسپولیسی ها اشاره کرد و گفت: چند سال پیش من 
در نفت تهران بودم و برای بازی با پرسپولیس به آزادی 
رفتیم. آن موقع سوشا مکانی دروازه بان پرسپولیس 
بــود. پرســپولیس در آن بازی فقط یک تســاوی 
می خواست تا قهرمان شود. اما وقتی وارد استادیوم 
شــدیم صد هزار نفر یک صدا من را تشــویق کردند 
چون اخباری بود که من می خواهم ســال بعد به 
پرسپولیس بروم. این تشویق من در آن بازی روحیه 

مکانی را خراب کرد و باعث باخت پرسپولیس شد.

انگیزهبالایدوبازیکن
پرسپولیسبرایادامهلیگ

 تعطیلی رقابت های لیگ برتر فوتبال به دلیل 
بازی های تیم ملی فوتبال در نوروز ۱۴۰2 باعث 
استراحت شــش روزه یحیی گل محمدی به 
بازیکنان پرسپولیس شد. سرمربی سرخپوشان 
پایتخت به دلیل حضور ۴ بازیکن در اردوی تیم 
ملی ایران، مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی 
و محمــد عمری و همچنین ســرماخوردگی 
تعــدادی از بازیکنانــش تصمیم به تعطیلی 
تمرینات این تیم گرفت. عیســی آل کثیر و 
احمد گوهری دو بازیکن پرسپولیس هستند 
که همچنان تمرینات خود را به صورت انفرادی 

دنبال می کنند تا وضعیت بهتری پیدا کنند.
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